
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 1 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo 2 ................................ 
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias 7 ............................................................................... 
Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana

Notificações 9 .......................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Do Município De Cajati
CNPJ: 64.037.815/0001-28
Telefone: (13) 3854-8700
Celular:
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br
Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000
Cajati - SP
Site: cajati.sp.gov.br

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) 3 Centro 3 CEP: 11950-000 3 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

EDITAL DA LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A 
REALIZAÇÃO DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob nº 
64.037.815/0001-28, estabelecida na Praça do Paço Municipal nº 10, neste ato representada pelo 
Prefeito Sr. LUIZ HENRIQUE KOGA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, 
Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 
alterada pela Lei Municipal nº 435/01,TORNA PÚBLICA a lista dos candidatos com inscrições 
DEFERIDAS, referente ao Processo Seletivo nº 003/2025, para contratação de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA II, conforme disposto no item 6.1 do referido Edital. 
 
A aplicação da Prova Objetiva será no dia 30/03/2025 (domingo), das 9h às 12h, na 
Escola Municipal Professora Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situada na Rua 
Iguape, 512, no Bairro Vila Vitória, Cajati/SP. Os candidatos deverão comparecer com no mínimo 
30(trinta) minutos de antecedência do início das provas, munidos de caneta esferográfica azul ou 
preta, bem como documento oficial de identificação com foto. 
 
Candidatos com inscrições DEFERIDAS para realizar a prova: 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 
NOME R.G. 

ABIGAIL FERREIRA DE OLIVEIRA RICHTER 11.XXX.255-7 
ADELINA FERNANDA DE ANDRADE FERREIRA 10.XXX.021-1 
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 53.XXX.019-8 
ADRIANA APARECIDA FRANÇA DE PONTES 41.XXX.263-2 
ADRIANA BERTOLDO DA SILVA 43.XXX.615-2 
ADRIANE DE FÁTIMA DALL´AGNOL 57.XXX.195-2 
ADRIANE IZABEL DE AQUINO 52.XXX.473-1 
ADRIANE RAMOS DOS SANTOS  42.XXX.519-5 
ALESSANDRA FRANÇA DA COSTA 40.XXX.507-5 
ALEXSANDRA VITORINO DA SILVA FERREIRA 34.XXX.456-2 
AMANDA PATRÍCIA LEMOS RODRIGUES 56.XXX.513-4 
ANA LILIAN FARIAS ROSSINE 48.XXX.675-4 
ANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA SENA 28.XXX.563-7 
ANA PAULA MARTINS PINTO 43.XXX.350-0 
ANDREIA LEME LOPES 25.XXX.644-1 
ANDRIELI DE AGUIAR PEREIRA KOCH 49.XXX.477-1 
ANDRIELE GONÇALVES DOS SANTOS CUNHA 48.XXX.330-X 
ANGELA MARIA VIEIRA 56.XXX.881-2 
ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA 45.XXX.259-6 
BEATRIZ FLORIANO DAS NEVES 50.XXX.592-2 
CAROLINA APARECIDA DE OLIVEIRA FAGUNDES 40.XXX.461-0 
CAROLINA ANTUNES DE SOUZA OLIVEIRA 48.XXX.509-9 
CAROLINA GABRIELE DE MORAES CUNHA 49.XXX.699-3 
CINTIA DE LIMA ROSA 44.XXX.197-4 
CLAUDINEIA DE SOUZA SANTIAGO 27.XXX.466-4 
CRISTINA HISAE FURUICHI 24.XXX.924-5 

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 H
EN

R
IQ

U
E 

KO
G

A
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
10

67
-C

D
3C

-2
16

4-
D

79
D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

06
7-

C
D

3C
-2

16
4-

D
79

D

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 2 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) 3 Centro 3 CEP: 11950-000 3 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

DALIANE RODRIGUES CARRIEL 43.XXX.540-5 
DANIELA BELARMINO 32.XXX.727-2 
DANIELA MARQUES DA COSTA 41.XXX.959-3 
DEBORA CRISTINA IZOLETTI DA SILVA 30.XXX.517-4 
DEBORA RUAMA DE PONTES ALMEIDA 40.XXX.254-0 
DEISE EDUARDO DA SILVA 45.XXX.778-9 
EDILAINE ALBERS PEREIRA 47.XXX.583-5 
ELAIR DE SOUZA OLIVEIRA FABIÃO 37.XXX.091-1 
ELIANE GABRIELA BOLFARINI TEIXEIRA 35.XXX.316-9 
ELISANGELA ALVES DE SOUZA 44.XXX.256-7 
ELIZABETE DE SOUZA PINHEIRO 56.XXX.088-9 
ELIZETE RODRIGUES 23.XXX.465-5 
ELLEN CRISTINA SOUZA ALMEIDA 47.XXX.781-6 
ELLEN DE PAULA TORREGLOSA TEIXEIRA 41.XXX.251 
ELOIZA BATISTA CABRAL 43.XXX.042-1 
EVANIA LUCILEIDE DE ARRUDA 40.XXX.040-5 
EVANILDE RIBEIRO SILVA BALDOINO 36.XXX.932-6 
FABIANA RIBEIRO REIS  41.XXX.517-5 
FABIULA APARECIDA FELISARDO VITORIO 49.XXX.005-2 
FERNANDA CARVALHO CLAUDINO 44.XXX.717-X 
FERNANDA DE OLIVEIRA ANTUNES 48.XXX.378-8 
FLAVIA SILVA DO NASCIMENTO 47.XXX.270-6 
GABRIELLY CAROLLINE OLIVEIRA DE ANDRADE RANGEL 40.XXX.523-8 
GEILZA LIMA DO NASCIMENTO SILVA 24.XXX.004-6 
GIOVANNA KARINA LINHAUS VENÂNCIO 53.XXX.899-6 
GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 43.XXX.732-8 
GRASIELE RODRIGUES PEDRO 33.XXX.752-6 
ISAURA SANTOS MENDES 25.XXX.018-8 
IZADORA APARECIDA PONTES 55.XXX.011-X 
JADHI DA SILVA RAMOS BATISTELLA 49.XXX.199-3 
JAQUELINE DA SILVA TRINDADE PATKOSKI 43.XXX.137-5 
JILMARA PEREIRA MAZZOLINE 33.XXX.841-0 
JOSÉ VICTOR PEREIRA MARQUES 54.XXX.162-9 
JUCELIA COSTA LOPES 67.XXX.407-0 
JULIA LEITE SANTANA 50.XXX.271-4 
JULIANA DE JESUS FERREIRA GODOY 44.XXX.611-X 
KELLI VANESSA MARTH DE ARAUJO 40.XXX.184-7 
KELY CAROLINA XAVIER PONTES LAURENTINO 62.XXX.222-9 
LEIA DA SILVA CARDOSO 6.XXX.898-1 
LETICIA PEREIRA MENDES ROSA 40.XXX.161-3 
LILIAN FÁTIMA DE MORAIS SANTANA 48.XXX.832-9 
LINDENES DOS SANTOS VIEIRA RIBEIRO 43.XXX.587-9 
LUCI MARA RUTHES 7.XXX.532-3 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

10
67

-C
D

3C
-2

16
4-

D
79

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
06

7-
C

D
3C

-2
16

4-
D

79
D

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 3 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) 3 Centro 3 CEP: 11950-000 3 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

LUCIANA DO PRADO DA SILVA 64.XXX.236-7 
LUCIMAR MARIA COELHO 18.XXX.392-1 
LUCIMARA LEMOS DOS SANTOS  30.XXX.327-X 
LUCINEIDE DE SOUZA 34.XXX.791-3 
LUIZ CARLOS ALVES JUNIOR 48.XXX.858-7 
LYANDRA RIBEIRO DA SILVA 53.XXX.965-7 
MANOEL MESSIAS DE AGUIAR SILVA 64.XXX.928-2 
MARCIA PEDROSO SOBRAL 49.XXX.077-8 
MARCIA RODRIGUES MOREIRA DOMINGUES 45.XXX.641-9 
MARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 42.XXX.210-9 
MARIA APARECIDA DA SILVA 21.XXX.844 
MARIA APARECIDA SARDINHA DA VEIGA 29.XXX.226-1 
MARIA EDUARDA FERNANDES RIBEIRO 58.XXX.246-2 
MARINA LOPES MOREIRA 35.XXX.983-0 
MARINILDA DA CUNHA LOPES 44.XXX.711-9 
MARISA BELCHIOR 30.XXX.513-7 
MARLENE PEREIRA GUIMARÃES 40.XXX.649-8 
MAYARA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 56.XXX.514-0 
MIRELA APARECIDA RAIMUNDO MARINHO DA SILVA 32.XXX.054-1 
MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 44.XXX.267-X 
MONICA ALVES NUNES  35.XXX.666-7 
NATALY TRIANOSKI SANTOS 59.XXX.262-8 
NEIRI DOMINGUES RIBEIRO JUNIOR 41.XXX.006-4 
NICE GONSALVES  20.XXX.701-9 
OLIETE DO PRADO 23.XXX.585-9 
PAULA AZEVEDO BERTHOLI 48.XXX.628-8 
PAULA BEATRIZ LINO DA SILVA 59.XXX.943-6 
RAFAELA APARECIDA DA SILVA MARINHEIRO 45.XXX.606-9 
RALITA NATIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 55.XXX.609-5 
REGIANE LARA CUNHA AMARAL 42.XXX.595-5 
REGIANE PENICHE DOMINGUES DE OLIVEIRA 43.XXX.471-8 
RITA DE CASSIA GILBERT 23.XXX.342-5 
ROBERTA KELLY BONETI ISSO 28.XXX.832-9 
ROSA MARTINS 17.XXX.427-3 
ROSANGELA LANDA DOS SANTOS ROSA 40.XXX.151-3 
ROSEANE DE CAMARGO PEREIRA FERNANDES 33.XXX.917-X 
ROSIRENE DAS DORES OLIVEIRA 40.XXX.928-2 
ROSLAINE SOARES MAMEDE 42.XXX.996-8 
ROZANGELA MARIA MENDES 42.XXX.537-2 
RUTH CRITINA DE ALMEIDA GONÇALVES 47.XXX.125-7 
SAMARA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 57.XXX.296-3 
SAMIRA DE OLIVEIRA BRITO E MOURA 42.XXX.834-4 
SARA MORAES MARTINS 53.XXX.608-5 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

10
67

-C
D

3C
-2

16
4-

D
79

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
06

7-
C

D
3C

-2
16

4-
D

79
D

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 4 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) 3 Centro 3 CEP: 11950-000 3 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

SELMA MACIEL 42.XXX.446-X 
SIDIANE MARIA GHISSI 57.XXX.731-1 
SILVANA CRISTINA DE MAGALHÃES RIBEIRO 48.XXX.230-5 
SILVANA FERREIRA DOS SANTOS  28.XXX.242-6 
SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 24.XXX.983-4 
SONIA MARIA DA COSTA 26.XXX.629-0 
TACIANA BOGO 13.XXX.978-4 
TATIANE ESPFAR MUNIZ 43.XXX.653-5 
THAIS CARDOZO 54.XXX.384-4 
THAIS DOS SANTOS MOTTA MENDONÇA 49.XXX.216-5 
THALINE RODRIGUES INOCENTE 48.XXX.501-2 
THAUANE COUTINHO DE MORAIS PEREIRA 57.XXX.045-0 
VALDIRENE JOSÉ ALVES CONCEIÇÃO 28.XXX.408-4 
VALÉRIA MARLENE FERNANDES RANGEL 40.XXX.077-6 
VANDA FERNANDES GOMES 22.XXX.942-7 
VANESSA PEDROSO PEREIRA 42.XXX.049-5 
VILMA PONTES PINTO 27.XXX.021-3 
 
 
Dessa listagem, cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, contados da publicação deste Edital, 
aos candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS conforme item VIII do Edital de 
abertura. 
O recurso deverá ser interposto à Comissão Organizadora deste Processo Seletivo, através de 
petição escrita digitalmente que deverá ser enviada no e-mail inscricaoseletivo@cajati.sp.gov.br. 
Após esse período não serão aceitos pedidos de recurso.  

 
 
 

Cajati (SP), 25 de março de 2025. 
 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito do Município de Cajati 

 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

10
67

-C
D

3C
-2

16
4-

D
79

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
06

7-
C

D
3C

-2
16

4-
D

79
D

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 5 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
                                                         - Estado de São Paulo - 

  

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) 3 Centro 3 CEP: 11950-000 3 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 

 
 

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
R      E      S      O      L      V      E 

 
 CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, 

o candidato abaixo relacionado, conforme aprovação no Concurso Público nº 001/2023, sob 
o Regime Jurídico Estatutário: 

 
FARMACÊUTICO 3 Lista Geral 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
03º ELÇO DOS SANTOS MONTEIRO NETO 

 
FARMACÊUTICO 3 Lista Especial (Candidato Afrodescendente) 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
03º MAISA APARECIDA BESSA DO SACRAMENTO 

 
PSICÓLOGO 3 Lista Geral 

CLASSIFICAÇÃO NOME 
02º ROSANA OLIVEIRA RODRIGUES DE FREITAS 

Os candidatos convocados terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da 
presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do 
Município de Cajati/SP, a fim de tomarem posse no Emprego Público, conforme Edital do 
Concurso Público n.º 001/2023, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o 
prazo estabelecido. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em 
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.   

Cajati/SP, 24 de março de 2025. 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
            Prefeito do Município de Cajati 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 6 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Divisão de Gestão de Pessoas e Folha de Pagamento

Edital de Concurso e Processo Seletivo

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8667 

 

PORTARIA Nº 446, DE 12 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
                   Art. 1º Fica designada KATHLEEN GOMES DA SILVA CHAVES, Servidora 
comissionada na função de Secretária Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, como 
gestora do Contrato  nº 022/2025, sendo que a fiscalização do presente contrato será 
exercida por ROSEMEIRE VIEIRA DOS SANTOS, servidora efetiva, exercendo a função 
de Diretora do Departamento de Meio Ambiente, Modalidade Pregão por meio sistema 
Eletrônico, sob nº 08/2025, Processo nº 75/2025 1DOC, firmado com FG RECYCLING 

TECH LTDA - ME, referente a aquisição de equipamento picador e triturador, móvel 
urbano, de galhos, arbustos folhas e troncos, com o intuito de reduzir o volume dos 
resíduos resultantes do manejo de arborização urbana no município de Cajati - SP. 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
CAJATI, EM 12 DE MARÇO DE 2025 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 
 

 

 

GABRIEL ORBELI FRANÇA 

Secretário Municipal de Administração e Gestão de Pessoas 
 
 

 

As
si

na
do

 p
or

 2
 p

es
so

as
:  

G
AB

R
IE

L 
O

R
BE

LI
 F

R
AN

Ç
A 

e 
LU

IZ
 H

EN
R

IQ
U

E 
KO

G
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

E3
BD

-2
0E

2-
C

36
C

-D
D

55
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
3B

D
-2

0E
2-

C
36

C
-D

D
55

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 7 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria de Assuntos Jurídios

Portarias

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E3BD-20E2-C36C-DD55

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 24/03/2025 17:40:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 25/03/2025 08:28:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/E3BD-20E2-C36C-DD55

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 8 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

MOBILIDADE URBANA 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: Obras@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8660 

  

Processo 48                                                                                                                     de 2025 

 

 

Procedência: 

Assunto:  Muro irregular 

Andamento: 

Observações: 

 

Entrada no Protocolo 
    04/02/2025 

Nome:  Maria de Oliveira Pinto 

Interessado: FISCALIZAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 9 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana

Notificações

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 10 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 11 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 
 

Página 1 de 1 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

MOBILIDADE URBANA 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: Obras@cajati.sp.gov.br 3 Telefone: (13) 3854-8660 

  

Processo 49                                                                                                                     de 2025 

 

 

Procedência: 

Assunto:  Obra Irregular 

Andamento: 

Observações: 

 

Entrada no Protocolo 
    04/02/2025 

Nome:  Carlos Cesar Portela 

Interessado: FISCALIZAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 12 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Secretaria Municipal de Obras e Mobilidade Urbana

Notificações

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 13 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Cajati

Edição nº 2420
Ano 2025

Página 14 de 14

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 25 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-03-25T10:25:25-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




